

معارفه سرپرست دانشگاه آزاد واحد فراهان برگزار شد

دکتر مجید حق‌وردی با حفظ سمت به عنوان سرپرست جدید واحد فراهان منصوب و معرفی شد.

به گزارش ایسکانیوز، آیین تکریم و معارفه سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان با حضور دکتر عباسعلی حیدری سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی و واحد اراک، سرگرد حسین رضایی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان فراهان، سید یوسف صالحی رئیس سابق واحد فراهان، مجید حق‌وردی سرپرست جدید واحد فراهان، برخی از معاونان و مدیران واحد اراک و جمعی از مدیران، استادان، کارکنان در سالن جلسات واحد فراهان برگزار شد.

حیدری در این جلسه از زحمات و خدمات سید یوسف صالحی قدردانی کرد و اینگونه رفت و آمدها را کاملاً طبیعی و جز ذات مسئولیت‌های چینی دانست و ابراز امیدواری کرد که بتوان از تجربیات وی در حوزه‌ها و زمینه‌های دیگر، در مجموعه دانشگاه آزاد استفاده کرد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی اراک اظهار کرد: زندگی دنیوی سرشار از امتحانات و آزمایش‌های فراوان است و اینگونه آمدن و رفتن‌ها هم نمونه‌ای از امتحانات الهی است و مهم این است که انسان به گونه‌ای عمل کند که در محضر الهی روسفید باشد و قضاوت‌های دیگران اگر چه باید مورد توجه قرار گیرد اما مهم قضاوت الهی است.

وی گفت: سمت‌ها به خودی خود از اهمیت چندانی برخوردار نیستند بلکه این انسان و نوع نگاه اوست که به یک جایگاه شرافت می‌دهد نه جایگاه به انسان و مهم اینست که انسان در هر جایگاهی که قرار دارد، نگاهش به حل مسائل و مشکلات باشد چراکه خیلی از مشکلات با اصلاح نگاه حداقل اگر حل نشود تحملش آسان‌تر خواهد شد.

حیدری با قدردانی از دکتر حق‌وردی برای پذیرش این مسئولیت گفت: وی نیرویی جوان اما باتجربه است و امیدوارم که با استفاده از همین پتانسیل جوانی بتواند شرایط واحد فراهان را به سمت شرایط مطلوب تری سوق دهد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی اراک افزود: هیچ واحدی را جدای از مجموعه استان نمی‌دانیم و همان دغدغه‌هایی را که برای مرکز استان داریم برای همه واحدها داریم.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی با بیان اینکه با استفاده از نیروهای متعهد و توانمند می‌توان از تمام مسیرهای سخت عبور کرد، اظهار کرد: با همکاری، همدلی و همیاری شما استادان و کارکنان خدمت می‌توان به رشد و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان امیدوار شد.

حیدری اظهار کرد: شما استادان و کارکنان گرامی اگر طرح و برنامه‌ای برای برون رفت از وضعیت و شرایط موجود دارید ما آماده شنیدن آن هستیم و توقع و انتظار داریم تا با همفکری، همدلی و همکاری و صفا و صمیمیت تلاش شود دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان به جایگاه و شایستگی خود برسد.

یوسف صالحی رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان هم علاوه بر قدردانی از استادان و کارکنان واحد فراهان به ارائه گزارش مختصر از عملکرد خود پرداخت و از تعامل سازمان ها و نهاد های شهرستان فراهان و سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی قدردانی کرد و تغییر در هر سازمان را لازمه آن سازمان و باعث پویایی و بالندگی دانست و برای دکتر حق وردی سرپرست جدید واحد فراهان آرزوی موفقیت کرد.

مجید حق وردی نیز با قدردانی از حسن اعتماد دکتر حیدری سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی و زحمات و خدمات چهارده ساله صالحی ابراز امیدواری کرد با همفکری، همدلی و همکاری استادان، کارکنان و دانشجویان واحد فراهان بتوان به رشد و شکوفایی این واحد دانشگاهی دست یابیم.

سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان گفت: اصولاً هر سازمانی با مشکلات خاص خود مواجه است و حل مشکلات تنها در گرو کار تیمی و مشارکت همه کارکنان و سطوح سازمانی است و واحدهای دانشگاه آزاد نیز از این قاعده مستثنی نیستند بنابراین باید کل مجموعه دست به دست هم بدهند و با برخورداری از حمایت ها و پشتیبانی های واحد مرکز استان بتوانند مشکلات را مرتفع کنند.

دکتر مجید حق وردی رئیس واحد کمیجان و عضو هیأت علمی واحد اراک است.

این مراسم با اهدا لوح به صالحی رئیس سابق و حکم مسئولیت حق وردی سرپرست جدید به پایان رسید.